
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _<?Р. №  Л&.-Я _̂____ № 6-8 3

Об отмене особого противопожарного * 
режима на территории муниципального 
образования «город Десногорск»
Смоленской области и признании 
утратившим силу постановления
Администрации муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области от 14.07.2021 № 644

В соответствии с Оперативным ежедневным прогнозом возникновения и развития 
чрезвычайных ситуаций на территории Смоленской области Главного управления МЧС 
России по Смоленской области от 28.07.2021, в связи с понижением класса пожарной 
опасности до 1 (отсутствует)

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Отменить с 8.00 30.07.2021 особый противопожарный режим на территории 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.07.2021 № 644 «Об установлении 
особого противопожарного режима на территории муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области».

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя 
Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, заместителя 
председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области А.В. Соловьёва.

А.Н. Шубин
Г лава муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской


